
Protokół Nr XLV/2014
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 05 czerwca 2014 roku
w godz. od 1600 do 1915

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecny radny:  Andrzej 
Kubiak).
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
Burmistrz – Marian Jańczak, 
Sekretarz Gminy – Elżbieta Pawlak,
Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska, 
Wicestarosta - Janusz Sikora, 
Ksiądz Proboszcz – Daniel Litkowski,
jubilaci 50 – lecia pożycia małżeńskiego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, 
dyrektorzy szkół,
sołtysi oraz mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad.2. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego. 

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego:

1) Państwo   Stefania, Werner Olschakowie            z Koszkowa 
2) Państwo   Joanna, Jan Bugzelowie                       z Jeżewa
3) Państwo  Kazimiera, Jan Pawłowscy                   z Borku Wlkp.
4) Państwo  Helena, Marian Frąckowiakowie         z Leonowa
5) Państwo  Kazimiera, Edward Szymańscy           z  Koszkowa
6) Państwo  Kazimiera, Piotr  Marciniakowie         z Trzecianowa 

Osiedle
7) Państwo  Janina, Ignacy Górni                            z Borku Wlkp.
8) Państwo  Kazimiera, Jerzy Płuciniczak               z Karolewa
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9) Państwo  Zofia, Jan Wojtkowiakowie                  z Skokowa
10) Państwo  Marianna, Edward Jankowscy              z Borku Wlkp. 

oraz Burmistrza, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy o wręczenie medali parom 
małżeńskim obchodzącym jubileusz 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia.

Ad.3. Uroczyste wręczenie medalu „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” 

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak 
przedstawił uchwałę Nr XLIV/255/2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
29 maja 2014 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” Pani Teresie Snela wraz z uzasadnieniem.

Następnie Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie Pani Teresy Snela 
i odebranie medalu i grawertonu.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak przedstawił 
uchwałę Nr XLIV/ 256/2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
29 maja 2014 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” dla Firmy „MRÓZ S.A. z Borku Wlkp. wraz z uzasadnieniem.

Następnie Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie Pana Wojciecha Mroza - 
właściciela firmy i odebranie medalu i grawertonu.

Życzenia oraz gratulacje odznaczonym złożyli również Przewodniczący Rady, 
Burmistrz Borku Wlkp., Sekretarz, Skarbnik Gminy oraz Wicestarosta Powiatu.

Następnie wystąpił Wicestarosta Janusza Sikora i wręczył wyróżnienia za 
działalność społeczną na rzecz Gminy i Powiatu dla:
1) Teresy Snela
2) Wojciecha Mroza
3) Elżbiety Kordus
4) Elżbiety Wojciechowskiej
5) Mirosławy Paździerskiej
6) Huberta Mazura
7) Tomasza Marszałka

Przewodniczący Rady wręczył wyróżnienie dla Nicoli Przybyła z Borku Wlkp. 
za reprezentowanie Gminy Borek Wlkp. na zewnątrz poprzez udział 
w konkursach wokalnych.
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Ad. 4. Zakończenie.              
                                                                                                                                                                                     

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XLIV sesję Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

Ad.5. Część artystyczna – prezentacja taneczna grup M-GOK 
w Borku Wlkp. oraz występ laureatów konkursu wokalnego „Dzieciństwo 
z piosenką Majki Jeżowskiej”.

W tym punkcie wystąpiły grupy taneczne MGOK z Borku Wlkp.

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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